HoBusar FGB cTeHeH rasos KoHAeH3eH KoteA oT Wolf
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[fpoekmupaH 3a meb

Wolf FGB

FGB cepusita ce npearara B ABe MOLHOCTM (28 1 35 kW) 1 € HO pa3noAOXKEHME 30 OTONAEHNE N KOMOVHUPAHO BEPCUSI
(otonAeHue n BIB). KoteAbt FGB npeaAara BCUUKO 30 MOAEPHUTE HYXAM HA CTEHHUTE KOHAEH3HM KOTAM, pABOoTELmM C
NPUPOAEH ra3 1 NPonaH 6yTaH. MponsseaeH B FepMaHus.

AusalHbm:

MoaAepHUST KOpNyC 1 KOMNAKTHUATE PA3MEPU NMPEAAArAT MHOTO Bb3MOXHOCTM 30 MOHTOX. BbTpellHUTE KOMMNOHEHTU Ca
M3BPAHM OT MHOTO 3APABK U ABATOTPAVHN MATEPVAAM, KATO MEAHW TPBOW, AT AAYMUHMEB TONAOOBMEHHMK, TOAUAMUAEH
XUAPOBAMYEH MOACUAEH CbC CTbKAEHU GUOPU U NAACTUHYAT TONMAOOOMEHHMK 3a BB OT HepbXxaaemMa CToMaHAa 3a
KOMBUHNPAHUTE KOTAN. OBUKHOBEHHMS MPABOANHEEH AM3ANHA HO MOHOBAOKOBWSI TOTAOOBMEHHMK PA3NOAQra C rOAEMU U
ONPOCTEHMN BOAHW KAHAAU. BUCOKOedEKTUBHUTE MOMMNA M BEHTUAATOP 30EAHO C BMCOKATA TOMAOMPOBOAMMOCT HA
TONAOOBMEHHKKA NO3BASIBA HO KOTEAQ FGB aAa otroBaps Ha class A oT ERP anpekTrBaTta. AOMbAHUTEAHU KOMMNOHEHTU, KATO
NPeANa3eH KAQNAH, KOHAEH3EH CUPOH, PA3LLMPUTEAEH Cba, OBE3BB3AYLLNTEA UMb Bb3BPATEH KAQNAH HO AUMHUTE ra30BE (30
CUCTEMA B KACKAAQ) CA BIPAAEHU. MOHTAX 1 MOAAPBXKO MOXE AQ CE HAMNPABM MHOTO 6bP30 OT EAHO AMLLIE ABAKALLO Ce
HQ 6bP30 GUKCUPALLMS U CBbP3BALL AVU3ANH.

Xapakmepucmukume:

KOHCTPYKUMSITA HA TOPUBHATA KAMEPA € ONTUMU3UPAHA 30 MHOTO YMCTO ropeHe 1 edekTBEH OOXBAT HO MOAYAALMS (AO T:
6) NPY MHOTO HUCKO HOAIrOHE HA ra3. BrpaAEHNST KOHTPOAEP MOAABRXKA YNPABAEHME MO BbHLIHA TEMNEPATYPA (CEH30P
KQTO AKCECOAP), € CbBMECTVIM C BCUUKM yNpaBAeHMs WOIf, NO3BOASIBA yNPABAEHME HO CABHYEBA MCHTAAQLIMS M OCUIYPSIBA
VHTEPHET BPB3KA upe3 6pay3bp MAM IOS / npuAaoxkeHne 3a Android (iISM7e karto akcecoap). Online KOHTPOA U
HOBAIOAEHNE 3Q MOTPEBUTEAUTE N MHCTAAQTOPUTE BU AQBA AOCTBI AO KOTEAQ OT BCSIKbAE 304 MO-AOBPO CEPBU3HO
OBCAYXXBAHE, NOBEYE NKOHOMMUS M HON-BUCOK KOMMOPT. FTOAEMUSIT AMCIAEN NOKA3BA BCUUKM BAXKHN AQHHW C €AVMH MHOTO
NPOCT U AECEH 34 N3NOA3BAHE MHTEPPENC. BUCOK A€OUT HA BI'B ¢ 06XBAT HA U3TOUBAHE OT CAMO 2A./MUH. AO 16A./MUH.,
30epAHO ¢ dyHKuMgra Quick Start 1 BUCOKOCKOPOCTHATA TEMNEPATYPHO OAAMNTALMS, TAPAHTUPA BUHAM YAODHMU
TEMNEPATYPU HA rOpEeLLaTa BOAC. HOBUSI KOHTPOAEH OBXBAT HA NOMMNATA MOHMXKABA TEMNEPATYPATA HA BPLLIAHETO 3
noBeye KOHAEH3, NO-BUCOKA €PEKTUBHOCT U MO-YNCT TONAOOBMEHHNK.

lNpegumcmBa 3a UHCMmaramopaQa: lpegumcmBa 3a nompebumens;
© 3APABV N TPANHU MATEPVAAM  BICOKO KQUECTBO - BUCOKA €DEKTUBHOCT
® AECHW MOHTQXK M MOAAPBXKKA ® H/ICKM EKCNAOQTALMOHHN PA3XOAN
® N3UMNCTEH U ICEH AN3ANH HA YMPOBAEHNETO e paB6oTa CbC CMAPTHOH (CiSM7e akcecoap)
e B CboTBETCBUE C ErP - Class A ® MOAEPEH AU3ANH
® AVICTOHLMOHHO ynpasAeHue (C iSM7e akcecoap) ® NOCTOSHHA TEMMNEPATYPA HA TOPELL A BOAA
® BICOKO HVBO HO CTAHAQPTHO O60PYABOHE ® KOMMOKTHM pa3Mepm
® AECHO VIHTEIPUPAHE B CAbHUYEBO CMCTEMA 30 BI'B e AECEH NOTPEBUTEACKN NHTEPDENC

e cbBMecTuM ¢ Wolf Control System
® MPAKTNYECKN MOAYAQLMOHEH OBXBATAO 1:6
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Brcoko kauectseH

TOMAOOBMEHHVK HOMPOBEH

OT 3APCBA
QAYMUHVEBA-CUAVLNEBQ
CMNACB

KomMbuHMpaH
3ANOAUTEAEH

1 IOHV3NPAILL
eNeKTPOA,

BeHtnAQTOP C ABUIATEA C
BMCOKA €EKTNBHOCT

Gas combination valve
Natural gas or LPG

Bxoaswa 1ppba ¢
BrOCAEH
LLIYMO3QATrAYLLUUTEA

3 bar BrpaaeH
npeAnaseH
BEHTUA

HabAoaaTEAHO
CTBbKAO 301
NpPoOBePKA HA
ropyBHATA
Kamepa

CudoH ¢ otBOp
30 NOYNCTBAHE

BrpaaeH
06E3Bb3AYLLNTEA

Bucoko edpextmsHA
LMPKYAQLMOHHA
NOMMA 30 OTONAEHME

BrpaaeH

PABLWNPUTENEH

cba 81

AaTumk
30 HOASTOHE
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Pasmepu (6e3 1n3xoaa 3a AuMHU rasose) (LUxAXB)
HoMrHaAHa otonAanteAHa moLHocT 80/60 °C

HomnHaAHG oTtonamnteaHa motyHocT 50/30 °C

HOMVHAAEH TONAVHEH TOBAP

MWH. OTONAUTEAHA MOLLHOCT (MOAYA.) npw 80/60 °C

MWH. OTONAMTEAHA MOLLHOCT (MOAYA.) npu 50/30 °C

MWH. TONAMHEH TOBAP (MOAYA.)

KMA npvi HOM. MOLLHOCT 1 BUCOKOTEMNEPATYPEH PeXxmnm Hi/Hs
KMA npv HOM. MOLLHOCT W HUKOTEeMMNepatypeH pexumm Hi/Hs
Ce3oHHa edeKTMBHOCT NS

NO, kaac

PaslwumputeneH cba

MaX. HOASITOHE HO OTOMAUTEAHWISI Kb

O6Lwo Terno

EA. 3axpaHBaHE

CneundunuHa npounssoanteAHocT D npu AT = 30 K

Bpb3ka Bb3ayx

Bpb3ka AMMHM razose

@ OtonanteneH pexim/bIB pexim

XackoBo 6300

ExoTepMm O NMpoekT

www.ecotherm.bg

mm | 408 x 310 x 650
kW 31.1/34.0'
kW 34.9
kW 32/35!
kW 6.7
kW 7.5
kW 6.9
% 97.1/87.4
% 109.0/98.1
% 93
% 5
| 8
bar 3
kg 35
- 230V, 50 Hz
I/min -
mm 100
mm 60

6yn. “CoeguHeHune” 67
Ten.: 038 60 30 43; 038 60 30 44

e-mail: office_haskovo@ecotherm.bg

Mnesen 5800

yn. “MeTpo” 3, 3anagHa MHAYCTPMUANHA 30HA
CknagoBa 6a3a “/labupuHtr”

Ten.: 064 98 00 97

e-mail: office_pleven@ecotherm.bg

Coduma 1592

yn. “Hepenyo boHues” 10

Ten.: 02 978 3990; 02 978 7860
e-mail: office_sofia@ecotherm.bg

* onums EAMHULA AVM3AIH
(30 PA3AUYHY CTDAHM)

128.5

650

103.5

162.5

310

FGB-K-28

408 x 310X 650 | 408 x 310 x 650
31.1/34.0' 24.4/27.3'
349 27.3
32/35' 25/28'
6.7 48
75 53
6.9 49
97.1/87.4 97.7/87.9
109.0/98.1 109.0/98.1
93 93
5 5
8 8
3 3
35 30
230V,50Hz | 230V,50Hz

- 12.9
100 100
60 60
Aucmpubymop:

KOMBWHUPAH KOTEA

FGB-K-35

408 x 310 x 650
31.1/34.0'
34.9
32/35'
6.7
7.5
6.9
97.1/87.4
109.0/98.1
93
5
8
3
35
230V, 50 Hz
16
100
60



